АМИНИСТРАЦИЯ

ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2021г.             №89
с. Варегово
О внесении изменений в постановление Администрации
Вареговского сельского поселения от 28.09.2020г. №124

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие
сельского хозяйства в Вареговском сельском поселении»
на 2021-2023 годы»

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 19.12.2016г. №274 «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Вареговском сельском поселении», Администрация Вареговского сельского поселения,
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства в Вареговском сельском поселении» на 2021-2023 годы, утвержденную постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 28.09.2020г. №124, следующие изменения:
1) В паспорте муниципальной программы «Объем финансирования муниципальной программы за счет всех источников» изложить в новой редакции:
Всего по муниципальной программе: 131,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2021 г – 92,1 тыс. рублей;
2022 г – 19,7 тыс. рублей;
2023 г – 19,7 тыс. рублей.
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

3. Настоящие Постановления подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Вареговского сельского поселения в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.

Глава Вареговского

сельского поселения

                  Ф.Ю.Новиков
Приложение 1 к МП
Прогнозируемое ресурсное обеспечение муниципальной программы Вареговского сельского поселения
1.Финансовые ресурсы

	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс. руб.) в том числе по годам реализации

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	...год
	...год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	МП «Развитие сельского хозяйства в вареговском сельском поселении»

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Большесельского муниципального района о бюджете:
	131,5
	92,1
	19,7
	19,7

	-федеральные средства (1)

	- областные средства (1)
	126,9
	87,5
	19,7
	19,7

	- местные средства (1)
	4,6
	4,6

	1.1.
	 ВЦП «Поддержка потребительского рынка на территории Вареговского сельского поселения»

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Большесельского муниципального района о бюджете:
	78,8
	39,4
	19,7
	19,7

	- областные средства (1)
	76,8
	37,4
	19,7
	19,7

	- местные средства (1)
	2
	2

	1.2
	МП «Развитие агропромышленного комплекса Вареговского сельского поселения»

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Большесельского муниципального района о бюджете:
	52,7
	52,7

	- областные средства (1)
	50,1
	50,1

	- местные средства (1)
	2,6
	2,6

(1) Строка указывается при условии выделения средств из данного источника.

(2) Указывается в случае наличия в муниципальной программе
	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 2